

---

## Servicii de verificare stingatoare DJST Iasi

I.D.: 84960591

---

Data publicarii	20.07.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.086,00 RON - 1.086,00 RON

---

Descriere: Servicii de verificare stingatoare diverse tipuri: 1. verificat stingatoare tip P6-ABC-43 buc x15.00= 645.00 lei fara TVA; 2. verificare incarcare stingatoare tip P6-ABC-3 x75.00=225.00 lei fara TVA; 3. verificat stingatoare tip P50-ABC-1x45.00= 45.00 lei fara TVA; 4. verificat stingator tip G2-CO2-4 x 15.00= 60.00 lei fara TVA; 5. verificat stingator tip P1-ABC-3 x15.00= 45.00 lei fara TVA; 6. verificat stingator tip P3-ABC-2 x 15.00=30.00 lei fara TVA; 7. inlocuit manometru -1x10.00=10.00 lei fara TVA; 8. inlocuit robinet stingator -1x 26.00=26.00 lei fara TVA; Total general =1.086 ron fara TVA.

---